2025年６月 20日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒 富男

（コード番号 9696）

［問合せ先］

                      常務取締役 統括支援本部長 赤川 琢志

電話 06（6264）4202

株主総会検査役の選任に関するお知らせ

 当社が、2025 年６月５日付「株主による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ」で開

示いたしましたとおり、当社株主が行った大阪地方裁判所に対する株主総会検査役の選任の申立て

（以下「本申立て」といいます。）につき、本日、同裁判所より株主総会検査役を選任する旨の決定

を受領いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主総会検査役

  弁護士 山本 和人（弁護士法人 第一法律事務所）

２．選任の理由

  2025年６月 26日開催予定の当社の定時株主総会の招集の手続及び決議の方法を調査させる

ため。

３．本申立てを行った株主

（１）名 称：Global ESG Strategy(グローバル イー・エス・ジー ストラテジー)

（２）本 店 所 在 地：ケイマン諸島、KYI-9008、グランド・ケイマン、ジョージ・タウン、エルジ

ンアベニュー190

（３）代表者の役職・氏名：ディレクター 門田 泰人

以 上